

峨边彝族自治县政府采购项目

竞争性谈判 评审报告

项目名称：四川省乐山市峨边彝族自治县 2021 年沙坪镇红花村、太坪村安全饮水补充水源工程

项目编号：511132202100060

采购单位：峨边彝族自治县沙坪镇人民政府

峨边彝族自治县人民政府采购中心

2021 年 9 月 29 日



一、项目基本情况

1、项目名称：四川省乐山市峨边彝族自治县 2021 年沙坪镇红花村、太平村安全饮水补充水源工程

2、项目编号：511132202100060

3、项目预算(最高限价)：121.7042 万元

4、邀请供应商方式：在四川省政府采购供应商库系统随机抽取 6 家

5、获取竞争性谈判文件的供应商：见“获取竞争性谈判文件单位名称签到表”

6、参加采购活动的供应商：见“提交响应文件单位名称签到表”

7、根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的谈判小组，其中在四川省政府采购评审专家库抽取相关方面评审专家 2 人，采购人委托采购人代表 1 人参加本次采购项目的评审工作。名单见“竞争性谈判小组签到表”

8、采购会议由 廖永琴 主持，唐娜 负责现场记录，舒鹏 进行现场监督。

二、评审过程

1、在四川省政府采购供应商库系统随机抽取 6 家供应商进入谈判。见“随机抽取记录表”

2、谈判程序。

3、有无应当或可以拒绝评审的情形。谈判文件有无重大缺陷、存在歧义、违反国家有关强制性规定。

无。 () 有，情形为：_____

4、是否确认谈判文件。

是。 () 否，情形为：_____

5、谈判小组有效性、完整性和响应程度审查。见“有效性、完整性和响应程度审查表”。

6、供应商按抽签顺序参加竞争性谈判。谈判过程见“竞争性谈判记录”。

7、谈判文件实质性变动内容

无。 () 有，具体内容(也可另附页)：_____



8、报价人报价。见“最后报价”。

9、报价人报价合理性说明处理情况。见“报价合理性说明”。

10、供应商可能存在恶意串通、提供虚假材料谋取成交的情形。

() 无。() 有，具体情形：_____

11、谈判小组复核和推荐成交候选供应商。见“采购结果汇总表”

12、有不同意见的说明。本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

谈判小组成员签字：_____ 陈江海 张山华 马晋健 _____

监督人员：_____ 俞明 _____

2021年9月27日



有效性、完整性和响应程度审查表

项目名称：四川省乐山市峨边彝族自治县 2021 年沙坪镇红花村、太平村安全饮水补充水源工程

项目编号：511132202100060

序号	供应商名称	响应文件有效性、完整性和响应程度审查	
		是否通过	未通过的原因
1	四川一砖一瓦建设工程有限公司	×	报价经更正后超过最高限价
2	四川圣纬杰建设工程有限公司	×	报价经更正后超过最高限价
3	四川卓羿宸工程项目管理有限公司	×	报价经更正后超过最高限价
4	四川鑫之源建筑劳务有限公司	×	报价经更正后超过最高限价
5	四川骏力顺建筑工程有限公司	×	报价经更正后超过最高限价
6	四川诺信嘉建筑工程有限公司	√	

注：1、用“√”和“×”分别表示通过和未通过；2、有效性、完整性和响应程度审查通过的，才允许其进入竞争性谈判程序。

谈判小组成员签字：陈克海 张心华 罗有德

监督人员签字：舒明



报价人报价情况

序号	报价人名称	第一次报价 (元)	最终报价 (元)	报价有效性审查	
				是	否及原因
1	四川一砖一瓦建设工程有限公司	1216661.67元		否	修正后报价: 1220444.48元 超限高限价
2	四川圣纬建设工程有限公司	1216699.88元		否	修正后报价: 1227664.33元 超限高限价
3	四川卓羿宸工程项目管理有限公司	1216700元		否	修正后报价: 1232363.86元 超限高限价
4	四川鑫之源建筑劳务有限公司	1216600元		否	修正后报价: 1234711.68元 超限高限价
5	四川骏力顺建筑工程有限公司	1217006.78元		否	修正后报价: 1228690.27 超限高限价
6	四川诺信嘉建筑工程有限公司	1216582.48元		是	修正后报价: 1163108.29元

谈判小组成员签字: 陈礼海 张正华 邱健

监督人员签字: 彭 彬



采购结果表

项目名称：四川省乐山市峨边彝族自治县 2021 年沙坪镇红花村、太平村安全饮用水补充水源工程

项目编号：511132202100060

	报名供应商不足三家 ()	
	递交响应文件供应商不足三家 ()	
采购终止 (✓)	终止原因	有效报价人不足三家 (✓)
		停止评审 ()，原因为：
		其他采购终止情形 ()，具体为：
	推荐成交人	最终报价 (元)
采购成功 ()		排名
		第 1 名
		第 2 名
		第 3 名
谈判小组成员签字：	张、由海 张心平 罗建	
监督人员签字：	舒 鹏	

